[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2020

                                                                   № 61-П
О выделении специальных мест для  проведения

агитационных      публичных            мероприятий

в период проведения выборов в сентябре 2020 года
В соответствии со ст.53, п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в  Красноярском крае»,  руководствуясь  Уставом Белоярского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить следующие специально отведенные места зарегистрированным кандидатам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями:
   - Площадка около  здания СДК по адресу: с. Белый Яр, пер. Центральный 4А;
        - Территория родника пос. Нагорново.
2.Определить следующий перечень помещений зарегистрированным кандидатам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями:

- с. Белый Яр, пер. Центральный, 4А, Белоярский  СДК (по согласованию);

- д. Зерцалы, ул. Береговая, 28А, Зерцальский  СК (по согласованию);

- п. Белый Яр, дом 10,  клуб «Юность» (по согласованию).

       3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ачинского района.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

        5. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования  в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района  по адресу: http://www.ach-rajon.ru.
Глава  Белоярского сельсовета

                       В.В. Кириков
Ильюшкова Тамара Васильевна
8 (39151) 97-2-15